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مسعود حمیدی/ مشت‌هایش را گره کرد، ماسک را 
از صورتش برداشت و همصدا با هم نسل‌هایش خشم 
و انزجــارش را فریاد زد؛ »مــرگ بر اســرائیل، مرگ بر 
آمریکا«. مشــت‌هایی که دو سال گره شــان تنها برای 
ضدعفونــی کردن ویروســی بــه ‌مراتــب کم‌خطرتر از 
صهیونیسم، باز می‌شــد، صدایی که دو سال گذشته 
فقط از پشت ماســک و تنها در کابین ماشین‌ها فریاد 
می‌شــد به ‌مانند بغضی فرو خورده بود، حال در میان 
توفان صدای هزاران مشهدی بلکه صدها هزار ایرانی 
و میلیون‌ها مسلمان دیگر به رعدی می‌ماند که خداوند 
بر ســر قوم »عــاد« وارد کرد، دیــری نخواهــد پایید که 
مشــت‌های گره ‌کــرده و صدای پــر از خشــم و نفرت، 
رژیم کــودک کش را هماننــد همه قوم‌هــای ظالم، به 
گورستان تاریخ خواهد فرســتاد.این جا مشهد است 
ساعت  9صبح آخرین جمعه ماه مبارک رمضان،سال 
1401،  میــدان پانزده خرداد، مقصــد بعدی میدان 
بسیج و سپس حرم مطهر رضوی، مسیری که آخرین 
بار 15 دی‌ ماه 98 چنین جمعیتی را به خود دیده بود 
و حال که استقامت مردم ویروس»کووید19«  را از پای 
درآورد و شاهد جوشش مجدد زائران و مجاوران علی 
بن موســی‌الرضا )ع( است چشــم‌ به‌ راه نشسته است 
روزی مانند امروز که امت مســلمان به‌ رسم سنت 43 
ســاله  زمانی کــه بنیان‌گذار انقــاب، آخریــن روز ماه 
مبارک رمضان را روز» قدس« نامید تا مسلمین جهان 
یک‌ صــدا علیــه رژیم صهیونیســم جهانی و اســرائیل 
به میــدان بیاینــد و با مــردم مظلــوم فلســطین اعلام 
همبستگی کنند به میدان آمدند مردمی که 74 سال 
است ماسک به‌ صورت و سنگ به دست مقابل ویروس 
صهیونیسم» کووید 74«  ایستادگی کرده‌اند و میزبان 
غریو صدای » مرگ بر اسرائیل« هستندتا آغوش خود  را 
به جشن خشکانده شدن ریشه این ویروس منحوس و 
غده سرطانی، باز کنند.گذشت زمان هیچ ‌وقت جای 
زخمی را که ویروس صهیونیســم بر تن امت مسلمان 
گذاشت به تاریخ نســپرد و خون به تاراج رفته کودکان 

فلسطینی  که سربازان ملعون اسرائیلی با قنداق اسلحه 
آرنجشــان را خرد کردند، امروز در مشــت‌ها و صدای 
هزاران کودک و نوجوان دهه هشتادی و نودی جریان 
دارد تا انتقام شان را بگیرند. همگان بر این نقطه وفاق 
دارند که از کودک کشی نمی‌توان گذشــت، پدران و 
مادران در کنار فرزندان خود به میدان آمده بودند و با 
زبان روزه خشم و لعن خود را نثار رژیم استکبار جهانی 

و ویروس صهیونیسم کردند.

روایت سردار قاآنی از عملیات موفق پهپادی 	•
در خاک فلسطین اشغالی

بــه گــزارش خراســان رضــوی، در کنــار خــروش 
 مــردم مشــهد در راهپیمایــی روز قــدس، آیــت ا... 
علم الهدی امــام‌ جمعه مشــهد و نماینــده ولی ‌فقیه 
در اســتان، حجت‌الاســام مــروی تولیــت آســتان 
قدس رضوی، یعقوبعلی نظری اســتاندار خراسان، 
نمایندگان مجلــس، مســئولان نظامــی و انتظامی 
و مدیران دســتگاه هــای  اجرایی اســتان نیــز در این 
راهپیمایــی حضــور داشــتند.فرمانده ســپاه قدس 
پاســداران انقلاب اســامی، ســخنران آیین مراسم 
راهپیمایــی روز قــدس و پیــش از خطبه نمــاز جمعه 
مشــهد بود. »ســردار قاآنی« در جمــع راهپیمایان و 
نمازگزاران حرم مطهر رضــوی اظهار کرد: منطق ما 
برای این که رژیم غاصب باید محو شــود این است که 
این سرزمین فلســطین صاحب دارد و این‌ها هزاران 
انسان را کشــته و میلیون‌ها نفر را آواره کرده‌اند و اگر 
مقابله رهبران کشورهای اســامی نبود آن‌ها قصد 
داشــتند ایده نیل تا فرات خود را عملی و کشورهای 
دیگر را هم تصاحب کنند.به گزارش تسنیم،  فرمانده 
سپاه  قدس، خاطرنشان کرد: ما به ‌عنوان جمهوری 
اسلامی از قبل انقلاب و به ویژه بعد از انقلاب اسلامی 
به جلوداری امــام راحل و رهبر معظم انقلاب رســماً 
اعــام می‌کنیم کــه هر جبهــه‌ای کــه در برابــر رژیم 
جنایتکار صهیونیســتی تشکیل شــود از آن حمایت 

می‌کنیم.سردار قاآنی با اشاره به تاریخچه شکل‌گیری 
رژیم صهیونیســتی، گفت:با وجود ایــن که یک رژیم 
درســت کردند اما در طــول هفتاد و چند ســال هیچ‌ 
گاه نتوانستند یک ملت واحد باشــند؛ در زمین‌های 
اشغالی که به‌ شدت سانسور خبری می‌شود تا مسائل 
درونی‌شان افشــا نشــود تبعیض نژادی در اوج خود 
قــرار دارد؛ در کتاب‌هایی کــه این آمار را نوشــته اگر 
بخوانید اختلاف طبقاتی در بالاترینش در درون این 
رژیم است، یک مجموعه آدمی که نژادپرست هستند 
و خشــونت‌گرایی در ذات شان اســت و در وابستگی 
به دنیا معروف هستند و فتنه و فساد کانون ایجادش 
در دســت مــردم جنایتکار اســرائیل اســت و بدترین 
رفتــار را با مؤمنــان دارند و ملت غاصبی هســتند که 
در فلســطین برای خود رژیــم درســت کرده‌اند.وی  
با بیان این که باید آبــروی این رژیم جنایتــکار را برد، 
افزود: چند مــاه قبل خبری به این رژیم رســید که دو 
پهپاد ناشناس به سمت سرزمین اشغالی در حرکت 
اســت، 41 هواپیمای جنگی و شناســایی پهپاد این 
رژیم غاصب از ابتدای شب تا صبح مشغول شناسایی 
این پهپادها بودند، اما نتوانستند کاری کنند، بعد به 
مردم ســرزمین خود دروغ گفتند که رزمایش برگزار 
کرده‌اند. این در حالی است که باید مردمی می بودند 
و حداقل جــواب مردم خــود را می‌دادند، حــزب ا... 
قهرمان یک هواپیمای بدون سرنشین خود را حدود 
100 کیلومتر داخل سرزمین اشغالی فرستاد تا دور 
بزند و فیلم و عکس بگیرد و برگردد، در حالی ‌که رژیم 
مدعی بود اگر پشــه‌ای در آسمان ســرزمین اشغالی 
حرکت کند، آن را خواهد زد.سردار قاآنی اظهارکرد: 
از زندان‌های مخوف رژیم صهیونیست، انسان‌های 
با اراده‌ای فرار کرده‌اند. در همین دو ماه گذشته این 
بچه‌ها پنج عملیات فداکارانه انجام دادند، در حالی 
‌که تمام ســرزمین اشــغالی اگر قدم‌ به ‌قــدم حرکتی 
کنند، دوربین‌ها ثبت می‌کنند، چرا که این سرزمین 
پر از دوربین است. یکی از این جوانان بااراده از داخل 

شهر تل آویو در شــلوغ‌ترین منطقه شرق وارد منطقه 
فساد صهیونیست‌ها شــد و چندین آدم را کشت، آن‌ 
وقت رژیم از ابتدای شــب که عملیات را شروع کرد تا 
نماز صبح نتوانســتند آن جوان را پیدا کنند، چندین 
هزار نفر را همان شب بسیج کردند، همه هواپیماها 
بسیج شــدند و همه جاده‌ها تحت کنترل درآمدند تا 
یک جوان را شناســایی کنند، درنهایــت آن جوان را 
هنگام نماز ظهر شناسایی کردند اما او در عین ‌حال 
تســلیم نشــد، یک چنین فرزندانی در این سرزمین 
تربیت ‌شده‌اند. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی گفت: عقل و دلتان را به کار بیندازید، 
عمر رژیم صهیونیســتی دارد تمام می‌شود، هشدار 
می‌دهیم تا خانه‌هایتان در کشورهای اروپایی گران‌تر 
نشده و خانه‌هایتان در سرزمین اشغالی بی‌ارزش‌تر 
نشده است، خانه‌های خود را در این سرزمین اشغالی 
بفروشید و به سرزمین اصلی‌تان بازگردید. این فهم را 
داشته باشید که روز قدس همچنان تا از بین بردن همه 
صهیونیست‌ها پابرجا خواهد بود و این جبهه مقاومت 
هر روز قوی‌تر از روز قبل می‌شود و تا شما را از بین نبرد، 
دســت از کار برنمی‌دارد، این پیام روز قدس از ایران 
اسلامی است.وی خاطرنشان کرد: رژیم می‌خواست 
به هر شکل ممکن ایران را از ســوریه بیرون کند و هر 
کار توانستند کردند اما اســتحکام رزمندگان جبهه 
مقاومت چنان با این رژیم مقابله  کردند که شکســت 
خورد، این استحکام ملت و این روز قدس که ادامه پیدا 

کرد، کانون مقاومت اسلامی را به وجود آورده است.

آیت ا... علم الهدی: 

قدس محور و مبنای 
سیاست خارجی ماست

آیــت ا... علــم الهــدی در خطبــه دوم 
نماز جمعه مشــهد گفــت:   محور نظام 
سیاســی و مبنــای سیاســت خارجــی 
مــا در عرصــه بین‌الملل مســئله قدس 
اســت، ما در مســئله قدس نمی‌توانیم 
بی‌تفاوت باشــیم، چــون مســلمانیم، 
چون روزه‌داریم و اسلام را قبول داریم.
به گزارش خراســان رضــوی، آیت ا... 
علم الهــدی در خطبــه دوم نماز جمعه 
مشهد با اشاره به شــرکت پرشور مردم 
در راهپیمایی روز قدس گفت: از همت 
عالی و حماسه ارزشــمندی که در این 
روز پرفضیلــت قــدس  بــه ‌فرمــان امام 
بزرگــوار )ره( انجــام دادیــد و با دعوت 
مقام معظم رهبــری در این راهپیمایی 
باعظمــت روز قــدس کــه با زبــان روزه‌ 
شــرکت کردید و به دنیا نفرت خودتان 
را از یــک جریــان پســت و ســتم اعلام 

فرمودید، تشکر می‌کنم. 
امــام‌ جمعــه مشــهد تصریــح کــرد: 
فلسطین مربوط به اسلام است، مربوط 
به یک منطقــه جغرافیایــی و یک نقطه 
نیســت، از روزی که در جنــگ جهانی 
دوم غربی‌ها بر دنیا مسلط شدند و بعد 
از دو جنگ جهانی سلطه استکباری در 
دنیا به وجود آمد این‌ها حساب کردند 
که بیایند اسلام و مسلمان را براندازی 
کنند. این‌ها نقشه کشیدند؛ ۷۰ سال 
پیش ‌از این خاکریزهــا را جلو بیاورند و 
سفره پیغمبر را جمع کنند. آن خاکریز 
فلســطین بود. یــک حکومــت غاصب 
نامشروعی را به نام اســرائیل به وجود 
آورد ند تا  این خاکریز را توســعه بدهند 
و سفره پیغمبر و بساط مســلمانی را از 

دنیا جمع کنند.
وی افــزود: شــما ببینیــد در مســئله 
کدخدایــی دنیــا تنهــا یــک چالــش در 
مقابل آن‌هاســت، تنها یک ســنگر روبه 
روی آن‌هاست آن‌ هم اسلام است.  آن را 
براندازند دیگر در حکومت جهانی مانعی 
سر راه آن‌ها نیســت و اگر این را بردارند 
کدخدای جهان می‌شوند اگر برندارند، 
این‌ها منتظر یــک مصلح آســمانی‌اند، 
این‌ها منتظر یک قدرت پس پرده‌نشین 
هستند، منتظر یک نیروی الهی‌اند که با 
امداد غیبی بساط همه را جمع می‌کند.

 فرمانده ارشد ارتش 
در شمال شرق کشور:

کار جهادی و مسئولیت 
پذیری وصیت شهیدان است

فرمانده ارشــد ارتش در شــمال شرق 
کشــور گفت: کار جهادی و مسئولیت 
پذیری از وصایای شهدای عزیز است. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی قــرارگاه 
منطقــه ای شــمال شــرق نزاجــا، امیر 
سرتیپ رضا آذریان در دیدار با مدیرکل 
آموزش و پرورش اســتان اظهــار کرد: 
امروز مدیران جهــادی در نهاد آموزش 
و پرورش حضور دارنــد. این نهاد نقش 
مهــم و حیاتــی در پیــروزی انقــاب و 
دوران دفــاع مقــدس داشــته اســت و 
اکنــون پرداختــن بــه جهــاد تبیین در 

آموزش و پرورش بسیار مهم است. 
وی افــزود: مــا بایــد ادامه دهنــده راه 
شــهید ســپهبد قرنی و شــهید اســتاد 
مطهری باشــیم کــه تفکــرات انقلابی 
و اصیــل اســامی داشــتند و بــرای 
روشنگری و آگاه‌ســازی جامعه تلاش 
می‌کردنــد و بــه همیــن دلیــل نیــز به 

شهادت رسیدند. 

گروه جامعه/ بخش زیادی از آگهی های مهاجرتی 
مربوط به مهاجرت پرســتاران اســت و برنامه های 
مختلف مهاجرتی در کشــورهای مختلف نشــان از 
برنامه ریــزی جدی برای جذب پرســتاران کشــور 
دارد؛ آفتی که مدتی است به جان سیستم بهداشت 
و درمان افتاده و در حال رشــد است. رشد علمی و 
تخصص حوزه هــای مختلف درمان در کشــورمان 
و شــرایط نامناســب برخی از آن ها نیز عاملی شده 
که حــالا در خواب ســنگین مســئولان در کشــور، 
همچنان نارضایتی این قشر ادامه دارد و زمینه های 

مهاجرت آنان فراهم است. 
به گزارش »خراســان رضوی«، مهاجرت پرستاران 

از ایــران موضوعی اســت که هیــچ وقــت آمارهای 
رسمی از آن در کشــور اعلام نمی شــود اما انتشار 
آمار مهاجرت پرستاران با اعداد و ارقامی بین هزار 
تا شــش هزار نفر ما را بر آن داشــت تا بررسی کنیم 
وضعیت مهاجرت پرستاران در مشهد چگونه است؟ 
مثل وضعیت کشــور، این جا هم آمار رسمی وجود 
نداشــت اما با تلاش های فراوان آماری غیررسمی 
را از مهاجرت پرستاران از طریق یک منبع مطلع در 

دانشگاه علوم پزشکی به دست آوردیم.  
این منبع با تاکید بر ایــن که این آمار فقط مربوط به 
افرادی اســت که  با اطلاع محل خدمت یا از آن جا 
که در محل کارشان حاضر نشده اند به دست آمده 

و احتمــالا درصدی با واقعیت وضــع موجود فاصله 
دارد گفت: برخی از پرستاران به صورت رسمی و با 
ارائه گواهی نامه کاری و سوابق پرونده کاری خود 
به کشورهای مختلف مهاجرت کرده اند که حدود 
20 نفر و اغلب در بیمارســتان های دولتی شــاغل 
بودند. از مجموع پرستاران شاغل بیمارستان های 
خصوصی هم حدود 200 نفر مهاجرت کرده اند و 
تقریبا 50 نفر از پرستاران غیرشــاغل که در مراکز 
مختلف به صورت آزاد فعالیت داشتند هم از کشور 
رفتــه انــد و در مجمــوع در ســال 1400 ، حداقل  

270 پرستار مشهدی مهاجرت کرده اند. 
این منبع مطلــع همچنیــن تاکید کرد: بــا توجه به 
ســهمیه 12 هزار نفــری گرین کارت طی امســال 
حداقل هزار نفر از کادر پرســتاری دانشــگاه علوم 

پزشکی را از دست خواهیم داد.

گزارشی درباره مهاجرت 270 پرستار مشهدی فقط در یک سال

 آفت مهاجرت بر جان سیستم درمان


